1島原市報道資料l

平成 2 7年 12 月 2 8 日

報道関係者 各位

統計功労者の表彰について

標記のことについて、下記の者が統計功績者として表彰を受けられましたので
お知らせします。

記

表 彰 名 農林水産大臣表彰 (2 015 年農林業センサス)

受 賞 者 荒木 厚美 (あらき あっみ)

受賞 の 日 平成 2 7年 10 月 18 日付

有明海こひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 d 蝋

担当,島原市 総務課 行政班 担当平尾
=搬

膨鰯鱗楓担当・島原市 総務課 行政班 担当平尾

電話 0957‐63‐1111( 内線 15 3)

E‐ma ・l som‐u@c ・tysh ・mabara lgip
島原守護神キャラクター

「しまばらん」

農林水産大臣表彰

平成 2 7年 12 月 2 2日 (火)に長崎市において「平成 2 7年度統計功績者表彰伝達

式」が行われ、平成 2 7年度統計功績者表彰者として、次の者が農林水産大臣表彰を受

賞されました。

受 賞 者
o氏 名 荒 木 厚 美 (あらき あっみ) 6 8歳

o住 所 島原市有明町湯江丁 3 4 9 9番地

o過去の主な統計調査従事歴

平成 2 2年、平成 2 7年 農林業センサス

平成 2 2年、平成 2 7年 国勢調査

平成 18 年 事業所 o企業統計調査

平成 2 0年、平成 2 5年 住宅・土地統計調査

平成 21 年、平成 2 4年、平成 2 5年、平成 2 6年 工業統計調査

平成 19 年、平成 2 6年 商業統計調査

平成 19 年、平成 2 4年 就業構造基本調査

平成 21 年、平成 2 6年 経済センサス基礎調査

平成 2 4年 経済センサス活動調査

平成 2 7年 2月に行われた「2 015 年農林業センサス」において、専門的な調査で

あったにもかかわらず、調査の趣旨 o内容を正しく理解され、忠実かつ正確に調査を実

行され、調査態度及び調査結果共に極めて優秀な調査員である。

また、各種統計調査においても積極的に協力され、責任感を持って職務を遂行されて

い る。

※県内では、荒木氏のほかに総務大臣表彰 9名、経済大臣表彰 1名、農林水産大臣

表彰 8名、厚生労働大臣表彰 1名が受賞されている。